
Uchwała Nr 38/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-04-28

Numer uchwały 38/2003

Czego dotyczy uchwała w sprawie zasad i trybu używania herbu województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.), w

związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.

zm.) oraz w związku z uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 50/02 z dnia 13 maja 2002 roku w sprawie wzoru

herbu Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Prawo używania herbu Województwa Mazowieckiego w celach identyfikacyjnych i reprezentacyjnych mają organy

województwa oraz wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne.

§ 2.

1. Dopuszcza się możliwość używania herbu Województwa Mazowieckiego przez podmioty inne niż wymienione w § 1 w

celach identyfikacyjnych bądź promocji Województwa, za zgodą Zarządu Województwa Mazowieckiego po uzyskaniu opinii

Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

2. Sposób i zakres używania herbu przez podmioty, o których mowa w ust.1 określa każdorazowo Zarząd w uchwale

dotyczącej wyrażenia zgody na używanie herbu Województwa Mazowieckiego przez określony podmiot.

§ 3.

Zarząd może wyrażoną zgodę zawiesić lub cofnąć jeżeli osoba uprawniona narusza dobre imię lub interes Województwa

Mazowieckiego oraz sposób i zakres używania herbu.

§ 4.

Marszałek raz na pół roku przedstawi Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego informację dotyczącą wyrażonych przez

Zarząd Województwa Mazowieckiego zgód na używanie herbu Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

POWIĄZANE



Uchwała 90/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 28.04.2003 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


